



# Sveriges Bridgeförbund

BANVAKTSVÄGEN 24 - 171 48 SOLNA - TELEFON 08-730 43 50 - POSTGIRO ALLMÄNT 25 10 42-8, MÄSTARPOÄNG 40 19 14-7 - BANKGIRO 373-3482

Till Klubben

## Bridgeutställning

Under hela februari pågår bridgeutställningen i bibliotekets läsesalonger på Kulturhuset i Stockholm. En utställning, som fått mycket beröm i olika sammanhang. Gunborg Forsberg har lagt ner ett enormt arbete för att få alla pusselbitarna på plats till den 2 februari, och det lyckades verkligen!

TV-kassett, med bl.a. Anders Gernandt, rullar i en TV-monitor hela dagarna, och på vardagarna finns Tommy Gullberg på plats med provbridge och övrig information mellan 13.00 och 15.00.

Utställningen är så sammansatt att den kan användas på andra håll i landet, och intresse har redan visats från några platser. Kontakta Gunborg eller kansliet, om du vill veta mera. Det finns säkert massor av bibliotek i landet som är intresserade.

Du vet väl att tidningen Svensk Bridge distribueras till alla bibliotek i vårt avlånga land fr.o.m. nr 3/87. Om inte ditt bibliotek har Svensk Bridge i sina hyllor - fråga varför.

Vidare: Första sidan på senaste editionen av Svensk Bridge är en förminskning av en affisch (c:a 60 cm hög och 40 bred), vilken använts i Stockholm under utställningsmånaden. Denna affisch, med blank nederdel, finns att rekvirera från Svenska Bridgeförlaget. Den kan användas vid kursstarter och givetvis vid klubbens egen utställning i hemortens bibliotek.

OBS!

## Riksidrottsförbundet

Bilagda skrivelse gällande anslutning till RF är av stor betydelse för framtiden.

Tänk och tyck till! Hur skulle det fungera i din del av landet?

## Tylösand

Behöver klubben fler inbjudnings- och programblad - hör av dig - de kommer per post.

Vi träffs och trivs i Tylösand, eller, En gång Tylösand - Alltid Tylösand får gälla som riktmärke.

## Du klubben!

Du kommer väl att arrangera Epson-tävlingen den 3 juni?

Vi kan idag notera en stor ökning i antalet starter i SM-par, och det är ju glädjande. Vi hoppas att just Du tillhör de klubbar som får ett eller flera deltagande par i SM-finalen i Sandviken. Lycka till!

Vi går mot ljusare tider enligt almanackan, och även Sveriges Bridgeförbunds styrelse ser positivt på framtiden. En framtid, som är beroende av att Du klubben ställer upp i de olika arrangemangen.

SVERIGES BRIDGEFÖRBUND

/Lars Filipsson/  
Informationschef

1988-02-17